
Nr. Fakulteti ID Mature

1 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 212526300276

2 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 212921500009

3 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213123700156

4 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939500426

5 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211705900195

6 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936800017

7 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213724500116

8 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 212632000081

9 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 215614300025

10 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211937900539

11 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211216100023

12 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 210760200002

13 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213625000272

14 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211619000003

15 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936300282

16 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211935200064

17 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939300221

18 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936300245

19 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939100338

20 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936200038

21 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936300367

22 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213123800141

23 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211215000238
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